
Svátek dalekohledu

Znouzectnost

Nevím nevím proč jsi tu
- nikdo z nás to nechtěl,
ale než jsi přišel
- určitě nám bylo líp
Nikdo tě sem nezval,
nikomu jsi nechyběl
i když odsud vypadneš
- nebude to jako dřív

Dej si říct, že tohle není dobrý místo pro tebe
Dej si říct, že tohle není dobrý místo pro nás
Dej si říct - už konečně vypadni
Dej si říct - i kytky tu vadnou
Dej si říct - nikde kolem nevidíš
Dej si říct - radost z tebe žádnou
Jen přání:
Tak už čert tě vem!

Nikdo z nás nemůže říct,
že tě vidí nějak rád
leda tvoje záda
a to hodně zezadu
Budeme slavit svátek
den, kdy odsud zmizíš
a dáme mu jméno
"Svátek dalekohledu"

Dej si říct ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

